PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 52-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» третьего созыва
	14 октября 2016 года № 524

О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейский район» от 14.03.2005 г. № 222
«О положении «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы
и пенсии за выслугу лет и ее составе»
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ ОТ 26.08.2022 Г. № 276

В целях приведения муниципальной правовой базы муниципального образования «Красногвардейский район» в соответствие с законодательством Республики Адыгея, руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
решил:

1. Внести в постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 14.03.2005 г. № 222 «О положении «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсии за выслугу лет и ее составе» (в ред. решений от 13.04.2010 г. № 218, от 21.01.2011 г. № 274, от 29.02.2012 г. № 346, от 21.01.2013 г. № 41, от 23.08.2013 г. № 81) следующие изменения:

1) в преамбуле и в пункте 1.3 приложения № 1 слова «и зачета в него иных периодов трудовой деятельности» исключить;
2) в приложении № 2 слова «управляющая делами» заменить словами «управляющий делами».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети Интернет (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 14.10.2016 г. № 209